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АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От  03  апреля 2014 года




                          N 64
	О внесении изменений в Постановление администрации Дружногорского городского поселения от 31.07.2013 № 178 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие части территорий Дружногорского городского поселения на 2013-2014 годы».




                    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 14 декабря 2012 года №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Постановлением № 125 от 21.06.2012г. «Об утверждении порядка разработки и реализации ведомственных целевых программ», Положением об организации деятельности старост, Общественных советов на территории Дружногорского городского поселения, утвержденным решением совета депутатов Дружногорского городского поселения от 29 мая 2013 года № 20, Уставом МО Дружногорского городского поселения, администрация Дружногорского городского поселения
                                                                постановляет:
1. Внести изменения в ведомственную целевую Программу «Развитие части территорий Дружногорского городского поселения на 2013-2014 годы»  

2. В Паспорте программы пункт «Объем финансирования» изложить в новой редакции:
	Объем финансирования 

(по годам и по источникам финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составит

575,00 тыс. рублей, в том числе:

 из бюджета Дружногорского городского поселения: 

в 2013 году – 20,94 тыс. руб.

в 2014 году -  140,00 тыс. руб. 

Из бюджета Ленинградской области:

в 2013 году – 147,06 тыс. руб.

в 2014 году – 267,0 тыс. руб.


   3. Приложение 2 «Исполнители, ответственные за реализацию программы» изложить в новой редакции (прилагается).
4. Приложение «Система программных мероприятий и показатели результативности реализации ведомственной целевой программы» (прилагается).
5. Приложение «План мероприятий Ведомственной целевой программы

«Развитие части территорий Дружногорского городского поселения

 на 2013-2014 годы» (прилагается).

 6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Дружногорского  городского поселения  Е.Д. Ухарова. 

7. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда».
Глава администрации

Дружногорского городского поселения                                    В.В. Володкович                                                                                                          
                                                                                                                   Приложение2
Исполнители, ответственные за реализацию программы

	Наименование задачи
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители

	
	
	за реализацию программы
	за мониторинг и представление отчетности

	
	
	
	

	n.1 благоустройство сельских населенных пунктов


	n.1. Отсыпка щебнем 
части ул. Полевая в д. Заозерье
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения, отдел бюджетного учета и отчетности администрации Дружногорского  городского поселения

	
	n.2. Отсыпка щебнем части ул. Железнодорожная в д. Зайцево


	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения, отдел бюджетного учета и отчетности администрации Дружногорского  городского поселения

	
	n.3. Отсыпка щебнем 

части ул. Вокзальная в 

д. Остров

	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения, отдел бюджетного учета и отчетности администрации Дружногорского  городского поселения

	
	n.4. Отсыпка щебнем 

части улицы

дорога на кладбище в с. Орлино

	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения, отдел бюджетного учета и отчетности администрации Дружногорского  городского поселения

	
	n.5. Отсыпка щебнем 

части ул. Центральная в 

д. Лязево

	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения, отдел бюджетного учета и отчетности администрации Дружногорского  городского поселения

	
	n.6. Отсыпка щебнем 

части улицы Красницкая в
д. Кургино

	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения, отдел бюджетного учета и отчетности администрации Дружногорского  городского поселения

	
	n.7. Отсыпка щебнем 

части ул. Полевая и ул. Садовая в 

д. Лампово

	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения, отдел бюджетного учета и отчетности администрации Дружногорского  городского поселения


Система программных мероприятий и показатели результативности

реализации ведомственной целевой программы

Ведомственная целевая программа

«Развитие части территорий Дружногорского городского поселения

 на 2013-2014 годы»

____________________________________________

(наименование ведомственной целевой программы)

Цель - создание благоприятных условий для проживания в сельской местности; - активизация местного населения в решении вопросов местного значения
	Наименование задачи
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования (Тыс.руб)
	Показатель результативности

	
	
	
	всего
	в том числе по годам реализации
	Наименование показателя, 

единица измерения
	по годам реализации

	
	
	
	
	первый год

(2013)
	второй год

(2014)
	третий год

(n+2)
	
	первый год

(2013)
	второй год

(2014)
	третий год

(n+2)

	1. Наименование задачи
	1.1. Наименование мероприятия
	
	575
	168
	407
	
	1.1.1. Наименование показателя
	
	
	

	
	
	
	обл
	мест
	обл
	мест
	обл
	мест
	
	
	
	
	

	
	
	
	414,06
	160,94
	147,06
	20,94
	267
	140
	
	
	
	
	

	благоустройство сельских населенных пунктов


	n.1. Отсыпка щебнем 

части ул. Полевая в д. Заозерье
	2013-2014гг
	47
	24
	23
	
	Ремонт участка дороги, (м)
	20
	15
	

	
	
	
	обл
	мест
	обл
	мест
	обл
	мест
	
	
	
	
	

	
	
	
	36
	28
	21
	3
	15
	8
	
	
	
	
	

	
	n.2. Отсыпка щебнем 

части ул. Железнодорожная в д. Зайцево
	2013-2014гг
	69
	24
	45
	
	Ремонт участка дороги, (м)
	20
	20
	

	
	
	
	обл
	мест
	обл
	мест
	обл
	мест
	
	
	
	
	

	
	
	
	51
	28
	21
	3
	30
	15
	
	
	
	
	

	
	n.3. Отсыпка щебнем 

части ул. Вокзальная в 

д. Остров
	2013-2014гг
	69
	24
	45
	
	Ремонт участка дороги, (м)
	20
	30
	

	
	
	
	обл
	мест
	обл
	мест
	обл
	мест
	
	
	
	
	

	
	
	
	51
	28
	21
	3
	30
	15
	
	
	
	
	

	
	n.4. Отсыпка щебнем 

части улицы дорога на кладбище в с. Орлино


	2013-2014гг
	137
	24
	113
	
	Ремонт участка дороги, (м)
	20
	60
	

	
	
	
	обл
	мест
	обл
	мест
	обл
	мест
	
	
	
	
	

	
	
	
	95
	28
	21
	3
	74
	39
	
	
	
	
	

	
	n.5. Отсыпка щебнем 

части ул. Центральная  в 

д. Лязево

	2013-2014гг
	58
	24
	34
	
	Ремонт участка дороги, (м)
	20
	25
	

	
	
	
	обл
	мест
	обл
	мест
	обл
	мест
	
	
	
	
	

	
	
	
	43
	28
	21
	3
	22
	12
	
	
	
	
	

	
	n.6. Отсыпка щебнем 

части улицы Красницкая в

д. Кургино
	2013-2014гг
	58
	24
	34
	
	Ремонт участка дороги, (м)
	20
	15
	

	
	
	
	обл
	мест
	обл
	мест
	обл
	мест
	
	
	
	
	

	
	
	
	43
   
	28
	21
	3
	22
	12
	
	
	
	
	

	
	n.7. Отсыпка щебнем 

части ул. Полевая и ул. Садовая в 

д. Лампово


	2013-2014гг
	137
	24
	113
	
	Ремонт участка дороги, (м)
	20
	60/15
	

	
	
	
	обл
	мест
	обл
	мест
	обл
	мест
	
	
	
	
	

	
	
	
	95
	28
	21
	3
	74
	34
	
	
	
	
	


2
План мероприятий Ведомственной целевой программы

«Развитие части территорий Дружногорского городского поселения

 на 2013-2014 годы»

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	
	
	
	всего
	в том числе
	

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Отсыпка щебнем 

части ул. Полевая в д. Заозерье
	2013
	24
	
	21
	3
	
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения

	2
	Отсыпка щебнем 

части ул. Железнодорожная в д. Зайцево
	2013
	24
	
	21
	3
	
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения

	3
	Отсыпка щебнем 

части ул. Вокзальная в 

д. Остров
	2013
	24
	
	21
	3
	
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения

	4
	Отсыпка щебнем 

части ул. Моховая в с. Орлино


	2013
	24
	
	21
	3
	
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения

	5
	Отсыпка щебнем 

части улицы у д. 16а в 

д. Протасовка
	2013
	24
	
	21
	3
	
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения

	6
	Отсыпка щебнем 

части улицы Красницкая в

д. Кургино
	2013
	24
	
	21
	3
	
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения

	7
	Отсыпка щебнем 

части улицы Полевая в 

д. Лампово
	2013
	24
	
	21
	3
	
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения

	 
	Итого на 2013 год:
	 
	168
	
	147,06
	20,94
	 
	

	
	Отсыпка щебнем 

части ул. Полевая в д. Заозерье
	2014
	23
	
	15
	8
	
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения

	
	Отсыпка щебнем 

части ул. Железнодорожная в д. Зайцево
	2014
	45
	
	30
	15
	
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения

	
	Отсыпка щебнем 

части ул. Вокзальная в 

д. Остров
	2014
	45
	
	30
	15
	
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения

	
	Отсыпка щебнем 

части улицы дорога на кладбище в с. Орлино


	2014
	113
	
	74
	39
	
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения

	
	Отсыпка щебнем 

части ул. Центральная в 

д. Лязево
	2014
	34
	
	22
	12
	
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения

	
	Отсыпка щебнем 

части улицы Красницкая в

д. Кургино
	2014
	34
	
	22
	12
	
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения

	
	Отсыпка щебнем 

части ул. Полевая и ул. Садовая в д. Лампово
	2014
	113
	
	74
	39
	
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения

	
	Итого на 2014 год
	
	407
	
	267
	140
	
	

	
	Всего на 2013-2014г.г.
	
	575
	
	414,06
	160,94
	
	


_____________

